
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o;85L/ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PETRONIO ALVARES DE LACERDA, matrícula nO
18.047, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado
Dr. Charles, bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem. (RQ).

2 - EXONERAR MAURO PEDROSO GONÇALVES, matrícula nO
18.159, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Dr. Charles. (LP).

3 - EXONERAR JOSE ROBERTO FERNANDES VAL FRANCO,
matrícula nO 16.420, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar
do deputado Dr. Charles, bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem. (RQ).

4 - EXONERAR SANDRA ALVES DE FIGUEIREDO, matrícula nO
19.538, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do
deputado Dr. Charles. (LP).

5 - EXONERAR VIVIANE DE SOUZA MARTINS, matrícula nO
19.373, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Dr. Charles. (LP).

6 - EXONERAR JOSE MARCIO DE ANDRADE, matrícula nO 19.411,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Dr.
Charles. (LP).

Brasília;2 Gde outu

Deputado P .
Presidente

26 de outubro de 2011


